Акционерное общество

«Интер РАО – Электрогенерация»

Акционерное общество

«Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и

подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»

                (АО «РСП ТПК КГРЭС»)

Тел/Факс: (49453) 5-27-27,  e-mail: zakupki.rsp-tpk@yandex.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок на участие в

открытом запросе предложений в электронной форме на право заключения договора на

"Поставку штрипс стальной оцинкованный для производства ППУ скорлуп "

г. Волгореченск

Номер Протокола: № 48

Дата/время проведения заседания: «18» апреля 2022 г. 10:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «18» апреля 2022 г.

Начальная (максимальная) цена: 6 470 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП да

Объем, цена закупаемых товаров,

работ, услуг, срок исполнения договора В соответствии с Закупочной документацией

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: " Поставка штрипс стальной оцинкованный для производства ППУ скорлуп "

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке первых частей заявок.

2. О признании первых частей заявок, соответствующими условиям закупки.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано три заявки:

№

п/п

Наименование, ИНН/КПП Участника

закупки
Дата и время регистрации заявки

1 2 5

1.  Участник № 1  Дата и время регистрации заявки:

07.04.2022 г. 14-23 (время московское)

2.  Участник № 2  Дата и время регистрации заявки:

13.04.2022 г. 15-42 (время московское)

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки

сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по

оценке предложений (приложение №1)

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложения

 Участника №1;

 Участника №2,

признаются удовлетворяющими условиям закупки. Предлагается принять данные

предложения к дальнейшему рассмотрению.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Признать предложения

 Участника № 1,

 Участника № 2

соответствующими условиям закупки.